
Verksamhetsberättelse för Hälsinglands Spelmansförbund år 2025.

Beskrivning:

Förbundet är anslutet till Sveriges Spelmäns Riksförbund, SSR, och arbetar för 
att värna om den svenska folkmusiken, i synnerhet den från Hälsingland. 
Tillsammans med Folkdansringen Hälsingland utger HSF tidningen 
Hälsingelåten, som med 4 nummer/år digitalt skickas till medlemmarna via e-
mail. Styrelsen förser tidningen med minst ett redaktionellt bidrag per nummer.

Förbundet har 164 medlemmar, varav 8st är ungdomar och 11st är icke 
betalande hedersmedlemmar. De flesta kommer från Hälsingland.

Under flera år har medlemsavgiften hållits oförändrad. 300kr för vuxna och 100kr 
för ungdomar upp tom 20 år.80 kr av varje medlemsavgift går vidare till SSR.

Förbundet har en hemsida och finns även på Facebook.

Sedan årsmötet 2025 består styrelsen av Karin Hedlund ordförande, Tina Sahlin 
kassör, Pia Lindh sekreterare, ledamöterna Agneta Olofsson, Göran Westling 
samt suppleanterna Ulla Pålsson Nordmark, Albin Öst och Hannah Gustafsson. 
Under året har styrelsen haft 12 protokollförda möten, varav 3 st hållits digitalt.

Genomförda aktiviteter under år 2025 :

Lappmyrgubbsstipendiet gick detta år till Sigrid Sjöö, Ljusdal, och delades ut på 
Kallstämman, där vi också hade ett informations-och bokbord.

Två styrelseledamöter deltog i SSRs årsstämma, som hölls i Nyköping.

På försommaren arrangerades en kursdag på Bjuråkers hembygdsgård, då 
Marita Sandberg, Norrbo, lärde ut allspelslåtar tillsammans med vår ordförande 
Karin Hedlund. Medlemskap i HSF medförde sänkt kursavgift.

På Delsbostämman bjöd HSF, liksom i fjol, in till en gratis Allspelsakut. Karin 
Hedlund lärde ut och många kom. Stämmans Tradtimme fick på grund av regn 
hållas inomhus och Karin presenterade musikerna:  Görgen Antonsson-fiol, Karin 
Hjelm-dragspel och Linnéa All Campbell -fiol , som vardera fick ca 20 min till sitt 
förfogande. Nytt på stämman var att HSF gav möjlighet till att " Spela med en 
Hälsingespelman", vilket innebar att få spela en stund med O´TorgsKajsa 
Abrahamsson från Bergsjö.                                                                                              

Under det gångna året har HSF beviljat ekonomiskt stöd till Orbadenstämman, 
Bollnäsbygdens spelmanslags låtkurs,Kallstämman 2026 ,Visfestival med Vallåt 
Trallåt och barnprojektet Folklåt.

Albin Öst i styrelsen har övertagit ansvaret för hemsidan och vår kassör har idéer 
för att underlätta sökandet i låtregistret ,vilket, är på gång.



Besökscentrum på SteneGård har slutat sälja våra produktioner och vid intresse 
vänder man nu sig till vår ordförande, som övertagit lagret.

År 2028 firar HSF 100 årsjubileum och inför detta har en arbetsgrupp bildats.
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